
UCHWAŁA NR XXII/193/20
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 30 listopada 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Radzyniu 
Chełmińskim utworzonym przez Gminę Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński.

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020. poz. 
713 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. 2020, poz. 326 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/165/20 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 22 lipca 2020r. w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Radzyniu Chełmińskim utworzonym przez Gminę Miasto 
i Gminę Radzyń Chełmiński, wprowadza się następującą zmianę: 

1) W § 4 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wynosi 50 zł za każdą rozpoczętą godzinę przekraczającą wymiar, 
o której mowa w § 3 ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 października 2020. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Michaliszyn

Id: JXZOB-JNRJC-DHMOF-CACYR-AUXJN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z omyłkowym błędem technicznym, polegającym na przypadkowym usunięciu ustępu, o którym mowa 
w niniejszej uchwale – pomimo ustalenia przez Radę Miejską Radzynia Chełmińskiego wymiaru opłaty za każdą 
rozpoczętą godzinę przekraczającą wymiar 10 godzin dziennie – zapis nie znalazł się w opublikowanym akcie 
prawnym. Z uwagi na konieczność doszczegółowienia w/w wymiaru opłaty – podjęcie niniejszej uchwały jest 
konieczne i uzasadnione. 

Id: JXZOB-JNRJC-DHMOF-CACYR-AUXJN. Podpisany Strona 1




